



# Regent Manner International Holdings Limited

## 峻凌國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1997)

### 截至二零零七年六月三十日止六個月 中期業績公佈

峻凌國際控股有限公司(「本公司」)董事會(成員為「董事」，合稱為「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同比較數字如下：

#### 簡明綜合收益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
收益	4	<b>184,868</b>	119,945
銷售成本		<b>(160,244)</b>	(106,698)
毛利		<b>24,624</b>	13,247
其他收入	4	<b>731</b>	787
銷售及分銷成本		<b>(430)</b>	(286)
行政開支		<b>(3,746)</b>	(3,540)
其他開支		<b>(485)</b>	(236)
融資成本	5	<b>(1,229)</b>	(718)
除所得稅前溢利	6	<b>19,465</b>	9,254
所得稅	7	<b>(1,929)</b>	(413)
期內溢利		<b>17,536</b>	8,841
股息	8	<b>—</b>	—
每股盈利 — 基本	9	<b>0.0234美元</b>	0.0118美元

簡明綜合資產負債表  
於二零零七年六月三十日

	附註	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	10	62,287	54,287
土地租賃預付款		3,755	3,844
遞延稅項資產		47	47
非流動資產總額		<u>66,089</u>	<u>58,178</u>
<b>流動資產</b>			
現金及現行結餘	11	16,773	16,615
應收貿易賬款	12	114,329	87,235
預付款項、按金及其他應收款項		11,014	8,942
存貨	13	22,051	21,963
可收回稅項		1,124	1,099
應收關連公司款項	14	—	68
應收最終控股公司款項	14	—	1,171
流動資產總額		<u>165,291</u>	<u>137,093</u>
<b>流動負債</b>			
計息銀行及其他借貸	15	3,050	7,293
應付貿易賬款	16	117,320	89,455
應計負債及其他應付款項		6,091	5,301
應付融資租賃款項		646	608
應付稅項		2,278	1,052
應付關連公司款項	14	—	6,744
應付最終控股公司款項	14	3,268	2,969
流動負債總額		<u>132,653</u>	<u>113,422</u>
流動資產淨額		<u>32,638</u>	<u>23,671</u>
<b>總資產減流動負債</b>			
		<u>98,727</u>	<u>81,849</u>
<b>非流動負債</b>			
應付融資租賃款項		1,308	1,605
計息銀行及其他借貸	15	72	440
非流動負債總額		<u>1,380</u>	<u>2,045</u>
資產淨值		<u>97,347</u>	<u>79,804</u>
<b>權益</b>			
已發行股本	17	—	39,363
儲備		97,347	40,441
權益總額		<u>97,347</u>	<u>79,804</u>

## 簡明財務報表附註

### 1. 一般資料及編製基準

本公司於二零零六年八月九日在開曼群島根據公司法註冊成立為受豁免有限公司。

根據為籌備本公司股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市而理順本集團架構之集團重組（「重組」），於二零零七年二月十二日，本公司透過與Regent Manner (BVI) Limited（「Regent BVI」）股東換股，收購Regent BVI之全部已發行股本。在此之前，於二零零七年一月二日，Regent BVI透過與峻凌有限公司（「峻凌香港」）之股東換股，收購峻凌香港全部已發行股本。因此，本公司成為中間控股公司，而Regent BVI成為其附屬公司（現組成本集團）之直接控股公司。集團重組之進一步詳情載於本公司於二零零七年六月二十六日刊發之招股章程（「招股章程」）。本公司股份自二零零七年七月十日起在聯交所上市。

董事認為，本公司之最終控股公司為台灣表面黏著科技股份有限公司（「台表台灣」），一家在台灣註冊成立及在台灣場外證券市場證券櫃檯買賣中心上市之公司。

該等未經審核簡明中期綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定，以及香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

### 2. 主要會計政策

編製中期簡明綜合財務報表所採納之會計政策，與編製組成本集團各公司之相關財務報表所採用之會計政策一致，而該等相關財務報表乃用作編製招股章程附錄一所載截至二零零六年十二月三十一日止三年度之會計師報告。

本集團並未採納下列與簡明綜合財務資料有關之新訂及經修訂香港財務報告準則（已頒佈但尚未生效）。

香港財務報告準則第8號	經營分部
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋11	集團及庫存股份交易
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋12	服務經營權安排
香港會計準則第23號（修訂）	借貸成本

香港財務報告準則第8號取替香港會計準則第14號「分部呈報」，將於二零零九年一月一日或以後開始之會計期間生效。該準則要求須披露有關本公司經營分部的資料、該等分部所提供之產品及服務、本公司經營業務之地區及來自本公司主要客戶之收益。

香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋11、香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋12及香港會計準則第23號（經修訂）分別於二零零七年三月一日、二零零八年一月一日及二零零九年一月一日或以後開始之年度間期應用。

### 3. 分部資料

本集團於截至二零零七年六月三十日止六個月之收益及溢利主要來自於電子產品製造及貿易。本集團產品面對相似之風險及回報，因此本集團僅有一個業務分部。

本集團之收益大部份來自其中華人民共和國（「中國」）客戶，而本集團之營運資產大部份位於中國。

因此，並無提供業務及地區分部之分部分析。

### 4. 收益及其他收入

收益及其他收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
<b>收益</b>		
銷售貨品	177,310	113,528
承包收入	7,558	6,417
	<u>184,868</u>	<u>119,945</u>
<b>其他收入</b>		
利息收入	122	15
匯兌收益	394	619
銷售廢料	123	75
其他	92	78
	<u>731</u>	<u>787</u>
收益及其他收入總額	<u><u>185,599</u></u>	<u><u>120,732</u></u>

### 5. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行及其他借貸利息	1,091	583
銀行費用	138	135
	<u>1,229</u>	<u>718</u>

## 6. 除所得稅前溢利

本集團除所得稅前溢利乃經扣除以下項目後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
僱員福利開支：		
工資及薪金	5,947	3,906
股權結算股份為基礎之付款開支		
— 台表台灣之購股權計劃	7	15
退休金計劃供款	569	365
	<u>6,523</u>	<u>4,286</u>
物業、廠房及設備項目之折舊	3,082	2,571
土地租賃預付款攤銷	125	3
出售物業、廠房及設備項目之虧損	389	3
樓宇經營租賃項下之最低租賃付款	318	206
研究及開發成本	978	462
陳舊存貨撥備	(45)	—
	<u>3,082</u>	<u>2,571</u>

## 7. 所得稅

所得稅支出之主要部份如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
香港利得稅		
即期稅項	571	—
中國其他地區之所得稅		
即期稅項	1,358	413
	<u>1,929</u>	<u>413</u>

根據香港稅務局頒佈之稅務局釋義及執行指引附註21(修訂)第16段，對於在中國從事製造業務之香港生產商(尤其從事供應原料、培訓及監督當地勞工)，稅務局準備視乎上述業務性質，將銷售有關貨品之利潤分配處理，而分配比例一般將為50:50。因此，已就截至二零零七年六月三十日止期間在香港產生之估計應課稅溢利按8.75%之稅率作出香港利得稅撥備(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

根據中國有關法律及規例，若干中國附屬公司須按24%之稅率繳付國家公司所得稅，及按3%之稅率繳付地方公司所得稅。

根據中國有關法律及規例，若干中國附屬公司可於首個經營獲利年度起頭兩年獲豁免中國企業所得稅，而該等中國附屬公司於隨後三年可獲減免50%中國企業所得稅。

根據中國有關法律及規例，一家中國附屬公司仍錄得稅務虧損，於期間內毋須繳付公司所得稅。於截至二零零七年六月三十日止期間內，若干中國附屬公司並無開始經營製造及貿易業務，因此並無應課稅收入。

## 8. 股息

董事已決議不建議派付截至二零零七年六月三十日止六個月之中期股息(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

## 9. 每股盈利

截至二零零七年六月三十日及二零零六年六月三十日止期間之每股基本盈利乃根據每期間之純利計算，並假設緊接向公眾發行本公司股份(見附註21)前之750,000,000股已發行股份於整個期間一直發行。

由於截至二零零七年六月三十日及二零零六年六月三十日止期間並無發生攤薄事件，因此該等期間之每股攤薄盈利相等於每股基本盈利。

## 10. 物業、廠房及設備

於期間內，添置之物業、廠房及設備總值為10,353,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：16,241,000美元)。期間內出售賬面淨值合共391,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：3,134,000美元)之物業、廠房及設備項目，出售所錄得虧損為389,000美元(二零零六年六月三十日止六個月：3,000美元)。

於二零零七年六月三十日，本集團根據融資租賃持有之廠房及機器之賬面淨值為2,896,000美元(二零零六年十二月三十一日：2,985,000美元)。

於二零零七年六月三十日，賬面淨值約4,743,000美元(二零零六年十二月三十一日：5,109,000美元)之物業、廠房及設備已作抵押，以取得本集團之銀行貸款及銀行貸款融資(附註15)。

## 11. 現金及銀行結餘

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
手頭現金	77	87
銀行現金，非限制用途	13,170	12,966
初步存款期三個月以上之定期存款	2,508	2,561
已抵押銀行結餘	1,018	1,001
	<u>16,773</u>	<u>16,615</u>

於二零零七年六月三十日，作為貿易加工按金向有關中國海關當局抵押之銀行現金約為1,018,000美元(二零零六年十二月三十一日：1,001,000美元)。

初步存款期三個月以上之定期存款及已抵押銀行結餘之加權平均實際利率分別為每年3%(二零零六年十二月三十一日：每年低於3%)及每年1.62%(二零零六年十二月三十一日：每年1.62%)。

## 12. 應收貿易賬款

本集團與客戶之貿易條款主要為信貸方式，惟對於新客戶一般會要求預付貨款。向客戶提供之信貸期介乎60日至120日不等。

應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
下列賬齡之應收結餘：		
90日內	102,576	79,018
91日至180日	11,681	8,154
181日至365日	72	63
	<u>114,329</u>	<u>87,235</u>

於二零零七年六月三十日，應收貿易賬款並無抵押。

### 13. 存貨

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
原料	15,942	15,907
在製品	2,179	—
製成品	3,930	6,056
	<u>22,051</u>	<u>21,963</u>

### 14. 應收／(應付) 關連公司及最終控股公司款項

應收／(應付) 關連公司及最終控股公司款項為無抵押、免息及無固定還款期。

### 15. 計息銀行及其他借貸

	附註	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
銀行貸款：			
有抵押	(i)	200	1,392
無抵押	(ii)	722	1,290
		<u>922</u>	<u>2,682</u>
其他借貸：			
無抵押	(ii)	2,200	5,051
		<u>3,122</u>	<u>7,733</u>
應於下列期內償還：			
於一年內		3,050	7,293
於第二年		72	440
		<u>3,122</u>	<u>7,733</u>
分類為流動負債之部份		<u>(3,050)</u>	<u>(7,293)</u>
長期部份		<u>72</u>	<u>440</u>



附註：

- (i) 於二零零七年六月三十日，本集團之銀行貸款200,000美元(二零零六年十二月三十一日：1,392,000美元)按年利率5.96%(二零零六年十二月三十一日：年利率5.58%)計息，並以賬面淨值4,743,000美元(二零零六年十二月三十一日：5,109,000美元)之物業、廠房及設備作抵押(附註10)。
- (ii) 於二零零七年六月三十日，無抵押銀行貸款及其他借貸按介乎5.37%至6.12%(二零零六年十二月三十一日：年利率4.50%至5.93%)之年利率計息。

## 16. 應付貿易賬款

供應商授予之一般信貸期介乎30日至120日不等。

應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
下列賬齡之應付結餘：		
90日內	89,859	58,695
91日至180日	27,447	30,745
181日至365日	14	6
1至2年	—	9
	<u>117,320</u>	<u>89,455</u>

## 17. 已發行股本

本公司於二零零七年六月三十日之股本詳情如下：

	千美元
法定－5,000,000,000股每股面值0.01港元之股份	<u>6,410*</u>
已發行－30,556股每股面值0.01港元之股份	<u>—</u>

於二零零六年十二月三十一日，重組尚未完成。本集團於當日之已發行股本是指峻凌香港之已發行股本。

\* 以港元列值之金額已按1.00美元：7.80港元之匯率換算為美元。

## 18. 以股份為基礎之付款

本集團自最終控股公司(「台表台灣」)收取一項購股權計劃，旨在為對本集團營運之成功作出貢獻之合資格參與人士提供獎勵及獎賞。該計劃之合資格參與人士包括本公司之董事及本集團若干非中國僱員。該計劃於二零零三年十二月二十六日起生效及(除非另有註銷或修訂)將自該日起繼續生效五年。

在任何十二個月期間，每名合資格參與人士根據該計劃所獲授購股權可行使之股份之最大數目限於台表台灣在任何時候已發行股份之1%。任何進一步授出超逾此限額之購股權均須獲得台表台灣股東之批准。

向本公司董事及本集團若干非中國僱員授出購股權須事先獲得台表台灣董事會批准。

已授出購股權之行使期由台表台灣董事釐定，於若干歸屬期後開始並於授出購股權日期起計不少於五年或該計劃到期日(以較早者為準)結束。

購股權之行使價由台表台灣之董事釐定，惟不得低於台表台灣股份於授出購股權發售當日之收市價。

購股權並不賦予持有人收取股息或在台表台灣之股東會議上投票之權利。

下表概述估算購股權公允價值所用模式之輸入數據：

股息率 (%)	2.30
預期波幅 (%)	45.19
歷史波幅 (%)	45.19
無風險利率 (%)	2.05
購股權預計限期 (年)	5
加權平均股價 (美元)	0.49

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團錄得有關授予本集團僱員(包括本公司若干董事)之台表台灣購股權之股份為基礎付款開支約7,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：15,000美元)。

## 19. 承擔

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
已訂約但未撥備：		
購買廠房及機器	1,850	81
興建建築物	1,525	2,055
向若干中國附屬公司注資	26,000	24,000

## 20. 關聯方交易

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
自以下公司採購原料 (附註(i)) :		
台表台灣	<u>1,444</u>	<u>3,125</u>
自以下公司購買貨品 (附註(i)) :		
台表台灣	<u>4,214</u>	<u>—</u>

附註：

- (i) 董事認為原料與貨品購買價乃經參考現行市價後根據雙方相互議定之條款釐定。

## 21. 結算日後事項

- (i) 根據本公司於二零零七年七月十六日舉行之董事會會議，董事會批准透過Regent BVI及峻凌香港，分別向峻凌電子(寧波)有限公司及峻凌電子(佛山)有限公司注入股本2,600,000美元及1,500,000美元。
- (ii) 本公司股份由二零零七年七月十日起在聯交所上市。上市所得款項淨額約為52,000,000美元，已於二零零七年七月十二日全數收取。

## 管理層討論及分析

### 概覽

本集團主要從事向薄膜晶體管液晶顯示屏(「TFT-LCD」)面板及不同電子產品的製造商提供有關應用表面貼裝技術(「SMT」)的綜合生產解決方案，目的是成為電子製造服務(「EMS」)之專門供應商。目前，本集團服務範圍包括材料採購及管理、工序工程設計、SMT加工、品質保證、物流管理及售後服務。

本公司股份於二零零七年七月十日在聯交所主板上市。根據發售價每股1.68港元計算，本集團從股份發售所籌集之款項淨額約為52,000,000美元。

## 業務及財務回顧

### 營業額

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團錄得未經審核綜合營業額約184,900,000美元，較去年同期約120,000,000美元增加約54.1%。於該期間之收益增加，主要來自本集團主要客戶(包括友達光電股份有限公司、群創光電股份有限公司及奇美電子股份有限公司)之貢獻，以及全球TFT-LCD行業之需求與去年第二季的衰退期比較有所上升所致。本集團之SMT生產線由二零零六年六月三十日之66條增加至二零零七年六月三十日之78條，因此得以滿足來自主要客戶增加之需求。

### 毛利

由於持續擴充產能以加強規模經濟效益及提升使用率，加上優化供應鏈管理，因此與上年度比較，本集團之毛利率由約11.0%改善至約13.3%，而毛利則增加85.9%至約24,600,000美元。

### 純利

主要由於(1)營業額增加及毛利率改善及(2)對行政開支之成本管理得宜，因此於回顧期間之純利從去年同期約8,800,000美元增加約98.3%至約17,500,000美元。純利率由去年同期約7.4%提升至約9.5%。

### 流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本集團之流動資產淨值約為32,600,000美元(二零零六年十二月三十一日：約23,700,000美元)，包括流動資產約165,300,000美元(二零零六年十二月三十一日：約137,100,000美元)及流動負債約132,700,000美元(二零零六年十二月三十一日：約113,400,000美元)。

流動比率(即流動資產除以流動負債)維持穩定，於二零零六年六月三十日及二零零七年六月三十日均約為1.2倍。資產負債比率(即總負債除以總資產)由二零零六年六月三十日約5.1%下降至二零零七年六月三十日約2.2%。

本集團之借貸及現金及現金等價物主要以美元列值。於二零零七年六月三十日，現金及銀行結餘包括已抵押銀行存款約16,800,000美元(二零零六年十二月三十一日：約16,600,000美元)。於二零零七年七月十日之股份發售後，本集團錄得股份發售之現金流入約52,000,000美元，而董事會認為本集團將具備雄厚而穩健之財務狀況，並具有充足資源以支援營運資金所需及應付可預見之資本開支。

### 庫務政策及面對之外匯風險

本集團將所有業務所需資金集中由集團分配，並會檢討及監察匯兌風險。該政策亦可使本集團更有效控制庫務運作，並降低平均資金成本。

本集團之銷售及採購主要以美元進行交易。本集團不預期會有重大的匯率波動風險，亦無使用金融工具作對沖用途。本集團政策是不涉及投機活動。

### 營運資金

於二零零七年六月三十日之應收貿易賬款約為114,300,000美元，較二零零六年十二月三十一日約87,200,000美元增加約31.1%。應收貿易賬款增加，反映回顧期間之營業額增長。應收貿易賬款周轉期由截至二零零六年十二月三十一日止年度約99日，下降至截至二零零七年六月三十日止六個月約98日。

由於較佳的供應鏈管理，存貨由約22,000,000美元稍微增加至約22,100,000美元，而存貨周轉期由二零零六年十二月三十一日約28日下降至約25日。

應付貿易賬項由約89,500,000美元增加約31.1%至約117,300,000美元，而周轉期由二零零六年十二月三十一日約100日增至約119日，主要是由於本集團之議價能力改善而獲供應商延長信貸期所致。

流動資金之控制有所改善，而整體現金回轉期亦得以縮短。

### 資本開支

本集團於截至二零零七年六月三十日止六個月內投放資本開支約10,000,000美元，以興建廠房物業、購買及安裝廠房機器、設備及其他無形資產，而去年同期之資本開支約為13,800,000美元。該等資本開支全數由本集團之內部資源及銀行貸款中撥款。

## 資本承擔及或然負債

截至二零零七年六月三十日，本集團已訂約但未撥備之未來資本承擔約為29,400,000美元，將於三年內從二零零七年七月十日之股份發售所得款項及本集團經營所得現金中撥款支付。除上述者外，本集團並無重大或然負債。

## 資產抵押

於二零零七年六月三十日，銀行現金約1,000,000美元(二零零六年十二月三十一日：1,000,000美元)已抵押予有關中國海關當局作為貿易加工按金。本集團之銀行貸款約200,000美元(二零零六年十二月三十一日：1,400,000美元)以賬面淨值4,700,000美元(二零零六年十二月三十一日：5,100,000美元)之物業、廠房及機器作為抵押。

## 前景

本集團努力爭取成為全球TFT-LCD面板行業之主要EMS供應商。在此方面，本集團有意繼續採取共同地點策略，以加強與主要TFT-LCD面板製造商之關係。本集團亦將擴充產能，以滿足來自客戶增加的需求，並不斷投資於先進生產設施，務求提升生產效率及質量。此外，本集團仍將專注為TFT-LCD面板行業之市場領導者服務，並會與其他大型面板製造商建立關係，以擴大客戶層面。本集團亦努力從事其他高端電子產品，以改善盈利能力。

展望二零零七年下半年，本集團計劃透過以下行動擴展業務：(1)主要在蘇州、寧波、廈門及東莞裝設最少20條額外SMT生產線，以滿足增加的需求及進一步加強客戶關係；(2)推出LED光棒等新產品，以應付TFT-LCD面板行業之新應用需要；及(3)計劃在華北地區設立生產廠房。本集團決心提供優質的一站式生產解決方案，而管理層有信心現有策略不單可推動本集團業務增長，亦可提升整體盈利能力。

展望未來，受到LCD電視市場需求增長的帶動，預期TFT-LCD行業將會健康增長。本集團將與主要客戶緊密合作以把握有關商機，務求爭取理想的經營業績及為股東提升價值。隨著年初以來業務動力仍然持續，本集團管理層有信心於可見將來業務仍會繼續增長，並為本公司股東帶來可觀回報。

## 企業管治常規

本集團決心維持符合股東利益之高水平企業管治。董事確認，就彼等所深知，自本公司股份於二零零七年七月十日在聯交所主板上市以來，本集團一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則（「企業管治守則」）之守則條文。

## 董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所述有關董事進行證券交易之行為守則。所有董事已確認，自本公司股份於二零零七年七月十日在聯交所主板上市以來，彼等已遵守標準守則所述之規定標準。

## 審核委員會

本公司已於二零零七年三月二日成立審核委員會（「審核委員會」），並根據上市規則第3.21條及企業管治守則第C3段制訂書面職權範圍。審核委員會將每年舉行最少四次會議，旨在監察本集團的財務申報程序、內部監控及風險管理系統之有效性。審核委員會成員包括所有三名獨立非執行董事，即馬嘉應博士（審核委員會主席）、魏啟林博士及梁興國先生。審核委員會已審閱截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績。

## 中期股息

董事會已決定不建議派付截至二零零七年六月三十日止六個月之中期股息。

## 購買、贖回或出售本公司之上市證券

由於本公司於截至二零零七年六月三十日止六個月仍未在聯交所主板上市，因此本公司及其任何附屬公司概無於期內購買、贖回或出售本公司任何上市股份。

## 鳴謝

董事會謹此對本集團全體管理層及職員之努力及貢獻，以及本集團業務夥伴及本公司股東之不斷支持致以衷心感謝。

承董事會命  
峻凌國際控股有限公司  
主席  
伍開雲

香港，二零零七年八月六日

於本公佈日期，本公司執行董事為伍開雄先生、陳隆勛先生及韓敏女士，非執行董事為伍開雲先生，而獨立非執行董事為魏啟林博士、馬嘉應博士及梁興國先生。